TERMO DE REFERÊNCIA

PROCESSO ADM. Nº 2087/2025

OBJETO: Aquisição de materiais esportivo para infraestrutura do Ginasio Mario Covas

para a Secretaria Municipal de Esportes da Prefeitura Municipal de Engenheiro Coelho -

SP.

I – Das descrição

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE

1 Rede de proteção malha 12cm fio 4mm

medindo 6m x 20m, cor branca

MTS 02

2 Rede de proteção malha 12cm fio 4mm

medidndo 6m x 32m, cor branca

MTS 02

3 Redes de gol para futsal fio , modelo caixote

3,20m na largura x 2,10m de altura, 1,00 de

recuo cor branca.

PR 1

4 Poste para rede de volei: Composição: Tubo

de aço carbono de 3” com parede 1,5 mm;

Tamanho: 2,60 m lives + 40 cm para fixação;

Pintura epóxi cor branca;

PR 1

5 Bebedouro de agua industrial 25L UN 1

II – O prazo de pagamento:

Os pagamentos serão efetuadosno prazo de até 30 dias após a emissão da nota fiscal.

III – Das propostas

Prazo de validade da proposta será de o mínimo 60 (dias)

IV – Condições e locais de entrega

O objeto desta solicitação devera ser fornecido de empresa especializada em materiais

esportivos para infraestrutua do Ginasio Mario Covas. A empresa vencedora devera

seguir rigorosamente entrega dos materiais esportivos, não podendo haver atrasos, bem

como atentar para todos as condições de entrega e condições de gêneros.

Atenciosamente.

Engenheiro Coelho/SP, 17 de Junho de 2025.

DIOGO MURIEL CAETANO MANSUR

SUPERINTENDENTE DE ESPORTES E LAZER